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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12102065U

2. Data e Regjistrimit 02/09/2021
3. Emri i Subjektit Trade Corp
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Tiranë, Rruga Eduart Mano, 
Pallati Tocak, Apartamenti Nr 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim arkitektonik,interior design, projekte arkitektonike 

dhe inxhinierike për mobilim fasadash dhe interiorësh, 
punime në ambiente të ndryshme si dhe studim 
projektimi.Import, Eksport si dhe blerje me pakicë dhe 
shumicë të të gjitha llojeve të produkteve. Analizë dhe 
vlerësim të biznesit, i strukturave operative financiare për 
industri të ndryshme financimeve të ndryshme, modelim i 
biznesit, këshillime mbi ristrukturimin e organizimin 
financiar, studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet 
dhe strategjinë e shitjeve, këshillime mbi partnershipe të 
ndyshme, negocime të termave të marreveshjes, vleresime 
risku dhe këshillime për mitigimin e tyre. Shërbime ligjore. 
Asistencë për leje, autorizime dhe licensime nga organet 
publike. Ristrukturim të bizneseve në vështiresi, këshillime 
dhe asistencë në marredheniet me institucionet financiare, 
këshillime dhe bashkëpunime me dhe për sektorin publik. 
Vlerësim i pasurive të paluajtshme, studim, projektim dhe 
mbikqyrje e zbatimit të punimeve në ndërtim, ndërtime 
civile. Zbatimi i ndërtimit të objekteve të ndryshme, 
përfshire ato civile, industriale si dhe në restaurime. 
Vlerësime mjedisore si dhe ndërmjetesim i aktiviteteve të 
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projektimit, ndërtimit dhe supervizimit të objekteve me 
interes publik dhe privat. Projektim në restaurimin e 
monumenteve të trashëgimise së arkitekturës, veprave të artit 
dhe objekteve muzeale. Real estate, ndermjetesim dhe shit- 
blerje pronash dhe marrje me qera, si dhe dhënien me qira të 
automjeteve si dhe shitje dhe dhënie me qira të materialeve. 
Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale në fusha të 
tilla si hoteleri turizem dhe hosting, teknologji informacioni 
dhe programin, zhvillim softwaresh , dhe mirembajtje rrjeti 
kompjuterik, blerje dhe shitje produktesh kompjuterike , 
fron- end developer, python, java. Ushtrimin e aktivitetit për 
krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave 
gjeohapësinore. Prodhimi i energjisë elektrike nëpërmjet 
ndërtimit, operimit dhe transferimit të burimeve të reja 
gjeneruese të energjisë elektrike, të tilla si sistemet 
fotovoltaike, gjeneruesit me erë, burimet gjenerues të 
prodhimit të kombinuar të energjisë elektrike dhe nxehtësisë 
si dhe gjeneruesit me biomasë. Projekte fizibiliteti ne fusha 
të ndryshme , studime me impakt social mjedisor, 
konsulence ekonomike, ligjore, inxhinierike, ne zhvillim dhe 
implementim projektesh me partner vendas dhe te huaj, 
vleresim trojesh dhe tokash bujqesores, shitje dhe marrje me 
qera tokash bujqesore, blerje me pakice dhe shumice 
artikujsh bujqesor, fara dhe fidane , projektim dhe ndërtim , 
kolaudim , digash, kanalesh ujites dhe vadites , basene , 
liqene dhe rezervuare , konsulence per sigurine personale, 
godinave etj , konsulence ne ndertim serash bujqësore , 
marketing bujqësor, projekte me bazë punësimin e të rinjve 
,mbrojtjen mjedisore, lumenjve, baseneve, liqeneve, 
dizefektim ambjentesh , rikonstruksione godinash, fushash 
sportive. Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice artikujsh 
ushqimor, industrial, kozmetikë, blegtoral, inpute bujqësore, 
materialesh ndertimi, projektim – instalim, blerje dhe shitje 
sistemesh alarmi, kamera, gps etj!    
Besnik Bahiti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjëllDedja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesnikBahiti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Trade Corp
E-Mail: bbahiti@yahoo.com  
Telefon: 0696076204  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-778064-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B72C38-1D6E-4F16-88B5-3C80DAD6C72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3B14C3-8D83-46D2-A6D8-B0F9C3ECE0DC

